Zpravodaj ¢. 3

Strucné vysledky 3. kola

2. KLM A 2018/2019

SKK Bohusovice - TJ Kuzelky Ceska Lipa 71 3162:3057 29/9
TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Lokomotiva Trutnov 3:5 3356:3389 29/9
TJ Sokol Kdyné - TJ Lomnice 5:3  3294:3218 29/9
KK Kosmonosy - TJ Cerveny Kostelec 2:6  3309:3355 29/9
Vltavan Loucovice - SKK Vrchlabi 5:3  3055:2965 29/9
KK SDS Sadska - TJ Slovan Karlovy Vary dohravka  7/10
Dohravka z 2.kola .
KK SDS Sadska - TJ Kuzelky Ceska Lipa 71 3487:3221 28/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Lokomotiva Trutnov 3 310]0|33293| 17:7 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | KK SDS Sadska 2 2,0 |0 |34445| 13:3 4 Véclav Hlav&é st.
3 | Vitavan Loucovice 2 2|00 (31005 12:4 4 628 - TJ Slovan Karlovy Vary
4 | TJ Cerveny Kostelec 3 2101 3315 14:10 4
5 | TJ Sokol Kdyné 3 2|10/|1| 3188 13: 11 4
6 | TJ Slovan Karlovy Vary 2 110132945 7:9 2
7 | KK Kosmonosy 3 1102 (33103 12:12 2
8 | SKK Vrchlabi 3 10| 2| 3155 10:14 2
9 | SKK Bohu$ovice 3 110] 2] 3135 10: 14 2
10 |TJ Kuzelky Ceska Lipa 3 170|2/3151.7| 9:15 2
11 | TJ Start Rychnov n. Kn. 2 00| 2| 3297 5:11 0
12 | TJ Lomnice 3 0|03 |3137.3| 6:18 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Vaclav Hlavag st. Karlovy Vary 628 1x | Josef Rubanicky C. Lipa 113.84 | 597
1x | David Machalek Kdyné 608 3x |Véaclav Hlavac st. Karlovy Vary 111.97 | 628
3x | Vaclav Schejbal Sadska 602 1x | David Machalek Kdyné 111.02 | 608
1x | Tomas Pavlik Karlovy Vary 598 1x |Libor Dusek Loucovice 108.88 553
2x | Josef Rubanicky C. Lipa 597 1x | Martin Myl C. Kostelec 107.95 | 596
1;‘( '}\(":r:'i?F'\i"gt')mger o Mostelec | %2 || 2« | Vaclav Schejoal Sadska 107.34 | 602

Podrobné vysledky 3. kola:

SKK Bohusovice 3162 7:1 3057 TJ Kuzelky Ceska Lipa
Milan Perni¢ek 510 1:0 467 Jifi Slaby/Marek Kyzivat
Ladislav Sourek 536 1:0 482 Vladimir Ludvik
Jaromir Hnat 556 1:0 516 Petr Steinz
Tomas Svoboda 520 1:0 488 Martin Najman
Jifi Semerad 545 1:0 507 Miroslav Maly
Radek Sipek 495 0:1 597 Josef Rubanicky
TJ Start Rychnov n. Kn. 3356 3:5 3389 TJ Lokomotiva Trutnov
Dalibor Ksandr 575 0:1 590 Roman Straka
Martin Cihak 576 1:0 559 Jifi Vejvara
David Urbanek 580 1:0 522 Marek Zoudlik/Marek Plsek
Jaroslav Smejda 526 0:1 596 Kamil Fiebinger
Vaclav Smida 572 1:0 570 Petr Holy
Roman Kindl 527 0:1 552 Michal Rolf
TJ Sokol Kdyné 3294 5:3 3218 TJ Lomnice
Viktor Pytlik 553 1:0 512 Hubert Guba
David Grossl 523 0:1 535 Josef Veverka
Josef Fidrant 555 1:0 544 Jifi Guba
Tomas Timura 519 0:1 536 Rudolf Schimmer
David Machalek 608 1:0 525 Miroslav Bubla
Jifi Benda st. 536 0:1 566 Bohumil Manéna
KK Kosmonosy 3309 2:6 3355 TJ Cerveny Kostelec




Jifi Vondracek 554 0:1 571 Stépan Schuster
Radek Taj¢ 556 1:0 548 Jan Horn
Jaroslav Doskar 561 1:0 537 Petr Vanék
Pavel Riha 506 0:1 520 Daniel Bouda
Lubo$ Benes 574 0:1 596 Martin Myl
Dusan Plocek 558 0:1 583 Daniel Balcar
Vitavan Louéovice 3055 5:3 2965 SKK Vrchlabi
Robert Weis 510 1:0 503 Roman Pek
Josef Gondek 479 0:1 483 Martin Marsik/Stépan Stransky
Jan Smolena 500 0:1 516 Marek Zivr
Jaroslav Suchanek 506 0:1 530 Lukas Tryzna
Miroslav Pesadik 507 1:0 478 Roman Sys
Libor Dusek 553 1:0 455 Ondrej Stransky
KK SDS Sadska 3487 7:1 3221 TJ Kuzelky Ceska Lipa
Ales Kosnar 582 1:0 497 Marek Kyzivat
Petr Milacek 586 1:0 549 Vladimir Ludvik
Martin Schejbal 601 1:0 523 Petr Steinz
Antonin Svoboda 538 1:0 511 Martin Najman
Vaclav Schejbal 595 1:0 551 Miroslav Maly
Tomas Bek 585 0:1 590 Josef Rubanicky

Starty mimo soupisku: 1. start: Daniel Balcar - TJ Cervenyv Kostelec ; 1. start: Stépdn Stransky - SKK Vrchlabi ; 1. start:
Dalibor Ksandr - TJ Start Rychnov n. Kn.; 1. start: Radek Sipek - SKK Bohus$ovice; 1. start: Martin Cihak - TJ Start Rychnov
n. Kn.; 1. start: Jifi Vejvara - TJ Lokomotiva Trutnov ; 2. start: Roman Kindl - TJ Start Rychnov n. Kn.; 2. start: Rudolf
Schimmer - TJ Lomnice; 2. start: Petr Mila¢ek - KK SDS Sadska; 3. start: Dusan Plocek - KK Kosmonosy ; 3. start: David
Grossl - TJ Sokol Kdyné; 3. start: Josef Rubanicky - TJ Kuzelky Ceska Lipa ; 3. start: Michal Rolf - TJ Lokomotiva Trutnov ;

Tabulka hracéd po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startd) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com
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4. kolo - 13.10.2018 (sobota)

10:00 TJ Lomnice - KK SDS Sadska
10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - Vltavan Loucovice
14:00 SKK Vrchlabi - TJ Sokol Kdyné
14:00 TJ Slovan Karlovy Vary - SKK Bohu$ovice
14:00 TJ Cerveny Kostelec - TJ Start Rychnov n. Kn.
15:30 TJ Kuzelky Ceska Lipa - KK Kosmonosy

5. kolo - 20.10.2018 (sobota)
St 17:30 TJ Sokol Kdyné - KK SDS Sadska
10:00 SKK Bohusovice - TJ Lomnice
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Kuzelky Ceska Lipa
13:30 KK Kosmonosy - TJ Slovan Karlovy Vary
14:00 SKK Vrchlabi - TJ Lokomotiva Trutnov
14:00 Vltavan Lougovice - TJ Cerveny Kostelec
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44.
45.
46.
47.
48.
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Tomas Beck st.
Jaroslav Pav
Martin Schejbal
Tomas Bajtalon
Roman Pek
Vladimir Ludvik
Miroslav Bubla
Jaroslav Suchanek
Lukas Tryzna
Bohumil Manéna
Tomas Limbersky
Radek Taj¢

Petr Steinz
Hubert Guba

Jifi Guba
Ladislav Sourek
Dusan Plocek
Robert Weis
Marek Zivr

Libor Dusek
David Grossl
Tomas Svoboda
Jan Smolena
Miroslav Suba
Ondrej Stransky
Martin Najman
Roman Sys

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Slovan Karlovy Vary
KK SDS Sadska

KK Kosmonosy

SKK Vrchlabi

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Lomnice

Vlitavan Loucovice
SKK Vrchlabi

TJ Lomnice

SKK Vrchlabi

KK Kosmonosy

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Lomnice

TJ Lomnice

SKK Bohusovice

KK Kosmonosy
Vltavan Loucovice
SKK Vrchlabi

Vlitavan Loucovice

TJ Sokol Kdyné

SKK Bohusovice
Vlitavan Loucovice
Vltavan Loucovice
SKK Vrchlabi

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Vrchlabi

536.08 /7
536.07/8
535.43/10
535.10/6
533.13/9
532.83/10
532.18/10
531.83/7
531.56 /9
531.00/6
531.00/7
530.70/10
529.69/ 11
529.54/9
528.67 /9
527.26 /11
525.90/8
525.56 /9
524.97 /10
523.63/7
523.20/8
523.00/8
522.60/10
519.80/6
519.10/6
514.57 /11
510.40/8
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